FACTURA

Serie / Folio : CZ - 265925
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
= = Folio Fiscal : 2DD50084-8056-4795-AFAA-2923885875FA
EMISOR Fecha Expedicién y Lugar I 2021-04-26T10:14:16 55770
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2021-04-26T10:14:17
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT | 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000406803113
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICQO 1
\Uso Cfdi : P01 Por definir ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

08 Vales de despensa
LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

2.00 47131811 XUN Pza Dt123 FrescBlancl. 14.57 29.14
1.00 14111704 XUN Pza Papel Higenico Pet 64.65 64.65
1.00 50221200 XUN Pza Cer Zucaritas 490 31.94 31.94
1.00 50151500 XUN Pza Aceite Vita Premiu 28.25 28.25
1.00 50131700 XUN Pza Leche Condensada L 22.10 22.10
1.00 53131606 XUN  Pza Desodorante Ego Ul 21.55 21.55
1.00 53131606 XUN Pza Desodorante EGO Ae 21.55 21.55
1.00 50202306 XUN Pza Ref Jarritos 2 L 14.57 14.57
1.00 47131807 XUN Pza CIx Ren Gel 2L 21.55 21.55
1.00 50202306 XUN Pza Ref Jarritos 2 L 14.57 14.57

Cantidad con Letra

Trescientos dos Pesos 45/100 M N. Sub- Tot al ' $ 269. 87
IVA Tras. %16.00 :$ 30. 02
IEPS Tras. %8.00 :$ 2.56

' $

Sello Digital del CFDI:
PaBhLII7tsyRSbKglJHczi8hUlus44VCR2xBkYKKsyc0ghlbC2Cq+54tcRyIKi3tBEdTMA4Ztx/bjL1POHDyYjg8LzMKaHbFqgLw8ZcS/1w5lwKeoJrmcLxk79
fxrR6YmDIbPiSxsF5SWHKVPdPVMvX5vfoYgO7dnXyAzUMrPtvmrHuuPP5X4DCuH7kwmKon7Ov3JINxtAL/0ThNaTWMkaNBC/GTgmuKJp+06GCUbjhYtPcAVusn
uVZ36wulEDelmsgx4ZHR3JUjVAZNTd/w6wHIIpLI50tv3Y8likLH948PP/V3+ByL+PPgUsZNP5t8Jp8vNkSHaqlhX7SRpn5mCCZevQ==

Sello Digital del SAT:

2/rkeuUugKd9nuzJrefrGlawQoZS//DSH45JVnl+5HppmCkcc9bIZ+VGTTWDOdpx6MDNPY Srv+i37IDZnpPk/ILrYIDKDBRpssZghrLrVhpCOzvFOXfj3NS8
HQfDo7ghP406LZHjdNdjQ/BBgTX6Qh+aBZR3w43+940/u+pJ0ZYTngl7Rufyquud903vUuulUEILi2gmgUIIvDIANjnMVU4vFd/INhDkB1WbrbxLj4njj9TO
8VMMulVzMJILG+0U15VfIVznQYdDVOfaYVAWUM6EG40+qVJ41+VZCKPNVagFKuxp9iY QGbBhGBsFINSVMxSTgALzT9lkd2bvmHG8ITg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|2DD50084-8056-4795-AFAA-2923885875FA|2021-04-26T10:14:17|MAS980812UK1|PaBhLII7tsyRSbKglJHczi8hUlus44VCR2xBkYKKsycO
qhlbC2Cq+54tcRyIKi3tBEdTM4Ztx/bjL1POHDyjg8LzMKaHbFqgLw8ZcS/1w5IwKeoJdrmcLxk79fxrR6YmDIbPiSxsF5SWHKVPdPvMvX5vfoYgO7dnXyAzUM
rPtvmrHuuPP5X4DCuH7kwmKon7Ov3JINXtAL/OThNaTWMkaNBC/GTgmuKJp+06GCUbjhYtPcAVusnuVZ36wulEDelmsgx4ZHR3JUjVAznTd/wewHIIpLI50ty
3Y8likLH948PP/V3+ByL+PPgUsZNP5t8Jp8vNkSHaq1hX7SRpn5mCCZevQ==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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